

OTEL VE KONAKLAMA TESİSLERİNE SIKI DENETİM



Bolu'da yaşanan otel yangını faciasının ardından, ülke genelinde otel ve konaklama hizmeti veren tesislere yönelik denetimler artırdı. Batman'da da Valilik koordinasyonunda oluşturulan ekipler, il merkezi ve ilçelerde denetim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

DENETİMLER ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

● Batman merkez ve ilçelerinde bulunan oteller, misafirhaneler, yurt binaları ve yatılı Kur'an kursları gibi konaklama tesislerinin sıkı bir şekilde denetlenmesine yönelik genel değerlendirme toplantısı, Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp başkanlığında gerçekleştirildi. Valiliğin koordinasyonunda oluşturulan 29 kişilik komisyon saha denetimlerine devam ediyor. Daha önce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 16 tesisin denetlendiğini belirten Vali Canalp, denetimlerin kent genelinde arttırıldığını ifade etti.

HER OTELİN KENDİ KARNESİ OLACAK

● Her otelin ayrı bir değerlendirme karnesine sahip olacağını belirten Vali Canalp, şu ana kadar Batman'da 10 otel, 14 konaklama tesisi ve 10 kamu misafirhanesi olmak üzere toplam 34 konaklama tesisinin denetlendiğini açıkladı. Önümüzdeki günlerde ise Yatılı Kur'an Kursları, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtları, özel ve kamu hastaneleri, rehabilitasyon merkezleri, düğün salonları gibi tüm kamu ve özel işletmelerin denetleneceği belirtildi. Toplantıya Vali Yardımcısı Şükrü Alperen Göktaş ve ilgili kamu kurum yöneticileri katıldı.

BATMAN HAVALİMANI'NDA OCAK AYINDA 54.969 YOLCUYA HİZMET VERİLDİ



BUNA göre, Batman Havalimanı'nda ocak ayında iç hatlarda 53.823, dış hatlarda ise 1.146 yolcuya hizmet verildi. Toplam yolcu sayısı 54.969 olarak kaydedildi. Aynı dönemde havalimanına iniş-kalkış yapan uçak sayısı iç hatlarda 307, dış hatlarda 7 olmak üzere toplam 314 oldu. Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise 565 tona ulaştı.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Batman Havalimanı'nın 2025 yılı Ocak ayı hava yolu istatistiklerini açıkladı.

DOĞUNUN NABZI

Günlük Bağımsız Ekonomi ve Politika Gazetesi "Doğunun nabzı burada atıyor"

www.dogununnabzi.com dogununnabzi 20 Şubat 2025 Perşembe YIL: 3 SAYI: 529 FİYATI: 15 TL

Batman Hatırası

HAREKETLİ PETROL POMPASI MAKETİ

Kurumlara Özel Baskılar



WHATSAPP SİPARİŞ HATTI 0542 243 90 92

SEYHANLAR AJANS BASKI & TASARIM MERKEZİ www.seyhanlarajans.com.tr



TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ YAPAY ZEKA İLE GÜÇLENİYOR

Batman'daki eğitim kurumlarında faaliyet gösteren ve yeni açılacak Tasarım Beceri Atölyeleri, yapay zeka içerikleriyle zenginleştirilecek. Bu kapsamda izlenecek yöntemler ve yapılacak çalışmalar, Batman Valisi Ekrem Canalp başkanlığında düzenlenen toplantıda ele alındı.

VALİ CANALP'TEN EĞİTİME YAPAY ZEKA DESTEĞİ

BATMAN Belediyesi toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, yapay zeka uygulamalarının eğitimdeki önemi vurgulandı. Yeni kurulacak atölyelere yapay zeka içeriklerinin entegre edilmesi konusunda eğitimci

Hasan Çankaya bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından, izlenecek yol haritası hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Canalp, dijital çağın gerekliliklerine uygun bir eğitim ortamının oluşturulmasının önemine dikkat çekerek, Tasarım

Beceri Atölyelerinin bu alanda örnek bir çalışma olduğunu belirtti. Bu atölyelerin özellikle yapay zeka içerikleriyle zenginleştirilmesi için yetkililere talimat verdi. Ayrıca, Eğitimde Başarıyı Artırma Projesi (EBAP) kapsamında yapay zeka uygu-

lamalarını kullanan okullara ek puan verilmesi yönünde çalışma yapılmasını istedi. Toplantıya Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir, ilgili kurum personelleri ve STK temsilcileri katıldı.

Baski, su sayaçlarının donma riskine karşı uyardı

Batman Belediyesi, vatandaşları su sayaçlarının zarar görmemesi için uyardı.



HAVA sıcaklığının geceleri sıfırın altında seyrettiği Batman'da donma riskine karşı su sayaçlarının zarar görmemesi için vatandaşların bir dizi tedbir alması gerektiğini ifade eden yetkililer, özellikle sa-yaç ve boruların hava ile temas ettiği bölümlerin korumaya alınması gerektiğini söyledi.

BASKI'DEN KIŞ ÖNCESİ SU TESİSATI UYARISI

● Belediye Su ve Kanalizasyon (BASKİ) Müdürlüğü: "Su sayaçlarının ve su borularının hava ile temas eden bölümlerini mutlaka cam yünü, bez parçası, boru kılıfı gibi malzemelerle korumaya almalısınız bu sayede boru ve sayaçlarınız zarar görmeyecektir" ifadelerinde bulundu. Vatandaşları, doğru bilinen yanlışlar konusunda da uyararak BASKİ yetkilileri, özellikle soğuk havalarda donmuş boruların mum ile ısıtıp, sıcak su dökmekten çok yanlış bir davranış olduğunu kaydetti.

SU BORULARINA SICAK SU İLE MÜDAHALE ETMEYİN!

● Belediye yetkilileri: "Donan sayaçlara veya su borularına sıcak su ile müdahale etmek, su borularının veya su sayaçlarının çatlamasına neden olabilir. Donan sayaç ve su borularının çatlaması halinde diğer sayaçların da donmasına zarar görmesine neden olabilmektedir. Bu durumda karşılaşılan vatandaşlarımız suyun vanasını kapatarak kesilmesini sağlamalı ve hiç vakit kaybetmeden Alo 153'e kayıt oluşturmalarıdır" ifadelerinde bulundu.

İl Sağlık Müdürü Solmaz'dan Kozluk ve Sason'a Ziyaret

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, Kozluk Kaplıca Taşlıdere Aile Sağlığı Merkezi ve Sason İlçe Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.



SASON İlçe Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. M. Emin Turan'dan yürütülen çalışmalar hakkında brifing alan Dr. Solmaz, sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli sunulması için yapılacak çalışmalarını değerlendirdi. Ziyaretleri kapsamında hastaları da unutmayan Dr. Solmaz, hasta odalarını gezerek vatandaşlarla sohbet etti ve taleplerini dinledi. İl Sağlık Müdürü, sağlık hizmetlerinin kalitesini arttırmaya yönelik çalışmaların devam edeceğini belirtti.



"Kürtler Üzerinden Oynanan Oyunlara Geçit Vermeyeceğiz!"

SAYFA 2



Bayan Canalp'tan aile ziyareti

Aile yılı kapsamında Vali Ekrem Canalp'ın eşi Dr. Ayten Canalp, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy ile birlikte kentte uzun yıllardır evliliklerini sürdüren aileleri ziyaret etti.

● Dr. Ayten Canalp, 60 yıldır aynı yaşta baş koyan ve 8 çocuk sahibi Dilşah Kalkan ile Kıbrıs Gazisi eşi Ali Kalkan çiftini, ardından 26 yıllık evli Leyla-Fuat Demirtaş çiftini evlerinde ziyaret etti. Aile ziyaretleri sırasında aile birliğinin korunması ve güçlendirilmesi, kültürel de-

ğerlerin gelecek nesillere aktarılması konularına vurgu yapan Dr. Canalp, ailelerin sorunlarını ve taleplerini dinledi. Ziyaretlerinde samimi sohbetler gerçekleştiren Canalp, ailelerin her zaman yanlarında olduklarını belirterek sağlıklı ve mutlu bir ömür temennisinde bulundu.

ARACINI GAZZE'YE BAĞIŞLADI



Batman'da ismini vermek istemeyen bir hayırsever, yeni aldığı 5 milyon TL değerindeki aracını, Gazze'de kurulacak çadır kent için Umud Kervanı'na bağışladı.

İŞGAL altındaki Gazze'de yaşanan yıkım ve insani krizin ardından yardım çalışmalarını sürdüren Umud Kervanı, çadır kent kurma çağrısında bulunmuştu. Bu çağrıya kayıtsız kalmayan Batmanlı hayırsever, aracını bağışlayarak önemli bir desteğe imza attı. Umud Kervanı Batman Derneği Başkanı Nurettin Teymur, Gazze'ye yapılan yardımların artarak devam etmesini temenni ederek, "Hayırseverlerimizin desteğiyle sıcak yemek, gıda, giyim ve barınma gibi yardımlarımızı sürdürüyoruz. Çadır kent projemiz için yapılan bağışlar bizleri sevindiriyor. Gazze'deki kardeşlerimizi yalnız bırakmayalım" dedi.

HASANKEYF BELEDİYE BAŞKANI TUTUŞ, AK PARTİ'YE GEÇTİ



● Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda, CHP'den AK Parti'ye katılan Hasankeyf Belediye Başkanı Hamit Tutuş'a rozet taktı.

ERDOĞAN'DAN HAMİT TUTUŞ'A AK PARTİ ROZETİ

● Tutuş'un AK Parti'ye katılımı, Erdoğan tarafından düzenlenen törende resmîyet kazandı. Rozet törenine Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve Ak Parti İl Başkanı Hüseyin Şansı de katıldı.

ARTIK CEBİNİZDE GELİŞMELERDEN ANINDA HABERDAR OLMAK İÇİN ÜCRETSİZ MOBİL UYGULAMAYI HEMEN İNDİRİN!

DOĞUNUN NABZI GAZETESİ Hergün matbaadan önce cebinizde okuyabilirsiniz!

Hemen indirin App Store Google Play AppGallery



GENEL BAŞKAN MEHMET ALİ ARSLAN

“KÜRTLER ÜZERİNDEN OYNANAN OYUNLARA GEÇİT VERMEYECEĞİZ!”

Türkiye’de yeniden bir “çözüm süreci” başlatıldığına dair tartışmalar sürerken, Yeni Yüzyıl Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Arslan, bu sürecin yanlış yöntemlerle ilerletildiğini belirterek sert açıklamalarda bulundu.

“ÇÖZÜMÜN ADRESİ MECLİS DEĞİL, SANDIKTIR!”

● Genel Başkan Arslan, Kürt meselesinin çözümü için kapalı kapılar ardında pazarlıkların değil, milletin iradesine dayanan bir sürecin gerekli olduğunu vurguladı. “Bugün DEM Parti ekseninde bir çözüm süreci başlatıldığı söyleniyor. Ancak görüşmelerde DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan yerine, siyasetin perde arkasındaki aktörleri öne çıkarıyor. Daha önce defalarca gördüğümüz gibi, çözüm süreci adı altında yapılanlar bir çözüm değil, yalnızca zaman kazanma hamlesidir. Hatta geçmişte bu sürecin nasıl çözüldüğünü ve hatta nasıl çalındığını da unutmuyoruz. Çözümün adresi meclis değil, sandıklardır!” dedi.

“KÜRTLER ÜZERİNDEN OYUN OYNANMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ!”

● Arslan, Kürtlerin siyasi hesaplara malzeme edilmesine sert tepki göstererek şu ifadeleri kullandı: “Hiçbir kesim, Kürtler üzerinden oyun oynama hakkına sahip değildir! Eğer gerçekten bir çözüm isteniyorsa, bu çözüm dar siyasi çıkarlarla, belli gruplarla yapılan pazarlıklarla değil, Kürt halkının bütünüyle birlikte, güçlü Türkiye’nin birlikteliği adına aramalıdır. Kürtler, yalnızca seçim dönemlerinde hatırlanan, siyasi mühendislik oyunlarına malzeme edilen bir toplum değildir. Bizim mücadelemiz, eşit yurttaşlık temelinde, herkesin hakkını aldığı adil bir Türkiye içindir!” Yüzyıl Partisi olarak Türkiye’nin tüm vatandaşlarının hakkını koruyacak güçlü bir siyaset anlayışıyla hareket ettiklerini vurgulayan Arslan, kimseyi dışlamadan, ayrıştırmadan, birlik ve beraberlik içinde, millet iradesine dayalı gerçek bir çözüm çağrısında bulundu.

50. Yıl Ortaokulu Velilerine mahremiyet bilinci eğitimi verildi

Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı Batman Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Eğitim ve Danışmanlık Birimi tarafından, 50. Yıl Ortaokulu velilerine yönelik “Mahremiyet Bilinci Eğitimi” düzenlendi.

EĞİTİM kapsamında, ailelerin çocuklarına mahremiyet bilincini kazandırma süreçleri, sağlıklı sınırlar oluşturma, güvenli iletişim ve çocukların gelişim dönemlerine uygun yaklaşımlar ele alındı. Veliler, uzmanlar tarafından verilen eğitimde, konuyla ilgili sorunlarını yönelterek binçli ebeveynlik konusunda bilgi edindiler.



OTELLER DENETLENDİ

Batman Valiliği’nin himayesinde oluşturulan Otel Denetim Komisyonu, kentteki otellerde denetimlerini sürdürüyor.

BATMAN İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalara, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, SGK İl Müdürlüğü, Vergi Dairesi, İl Ticaret Müdürlüğü, Batman Belediyesi, İtfaiye Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü gibi çeşitli kurumlar katılıyor.

14 KONAKLAMA TESİSİ İNCELENDİ

● Her kurum, kendi yönetmeliklerine göre otellerin hijyen, güvenlik, vergi yükümlülükleri ve diğer yasal uygunluklarını denetliyor. Şu ana kadar il merkezindeki 14 konaklama tesisinde denetimler tamamlandı. Yetkililer, denetimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirtti.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK İŞKUR PROGRAM BAŞVURULARI BAŞLADI

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından Üniversite öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini artıracak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplinini kazandırmak üzere; Üniversitemiz işbirliğinde kampüslerimizin mevcut olduğu ilçelerde aktif öğrenci kaydı bulunan öğrenciler başvuru yapabilecek.



PROTOKOL kapsamında Sürdürülebilir Kampüs Faaliyetlerinin Desteklenmesi, Kampüs Altyapı ve Bakım Faaliyetlerinin Desteklenmesi, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Desteklenmesi, Akademik ve İdari Faaliyetlerin Desteklenmesi, Toplumsal Hizmet ve İşbirliği Faaliyetlerinin Desteklenmesi, Öğrenci Gelişim ve Uyum Faaliyetlerinin Desteklenmesi, Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Faaliyetlerinin Desteklenmesi ve Girişimcilik Ekosistemi Faaliyetlerinin Desteklenmesi’ alanlarında söz konusu faaliyetler için İŞKUR Gençlik Programına toplam 467 öğrenci istihdam edileceği bildirildi. 03.03.2025 - 27.06.2025 tarihleri kapsayan programlarda öğrencilere günlük 1.083 TL ödeme yapılacak ve Genel Sağlık Sigortası (GSS) ile İş Kazası Meslek Hastalığı sigorta primleri İŞKUR tarafından karşılanacak. Program başvuruları 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında alınacak. Başvuru için tıklayın; <https://genclik.iskur.gov.tr/>



Tarih: 20 Şubat 2025 - Yıl 3 - Sayı :529

Kuruluş Tarihi: 23 Ocak 2015

DOĞUNUNNABZI GAZETESİ & BÖLGESEL HABER PORTALI

İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni

Mehmet Salih SEYHAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

İhsan SEYHAN

Sayfa Editörleri - Haber Merkezi

Ömer Faruk SEYHAN - Hanifi DAMLAYICI

Hukuk Danışmanları Av. Mustafa Berekat SEYHAN

Av. Mehmet AKDAĞ

Reklam Sorumlusu

Seyhanlar Grup Reklam Ajansı

İDARE YERİ

Gültepe Mah. Eflatun Cad. Aykal Apt. Altı

No:1 Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yanı BATMAN

www.dogununnabzi.com - info@dogununnabzi.com

UETS Adresi: 15147 - 41530 - 86674

Tel : 0488 212 20 00 - 0544 666 21 72

BASIM YERİ

Çağdaş Kardeşler Matbaası Bahçelievler Mh. 1601 Sk. No:4 BATMAN

ABONE KOŞULLARI

YILLIK ABONE 4.650 TL - 6 AYLIK 2.500 TL

Yayın Türü : Yerel Günlük Süreli Yayın - Fiyatı: 15 TL

Doğunun Nabzı'nda yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden kullanılamaz.

Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının sorumluluğu köşe yazarına aittir.

XALO MAHSUM
OTO YIKAMA

DETAYLI TEMİZLİK PASTA CİLA MOTOR YIKAMA

GSM: 0542 106 17 09

Raman Mh. 1815 Sk. No:4 Batman

XALO MAHSUM'DA
BİR İLKTAVUK ETİNDEN
KIYMA YAPILIR1 TAVUK ALANA
KÖPÜKLÜ
DIŞ YIKAMA
ÜCRETSİZ



HASANKEYF İLÇE KAYMAKAMI İMRAK: HASANKEYF'TE KAZDIĞINIZ HER YERDEN BİR TARİH FIŞKIRIYOR, YENİ SÜRPRİZLERE AÇIK OLUN

Bölgedeki kazı çalışmalarının her geçen gün yeni tarihi buluntular ortaya çıkardığını ve Hasankeyf'in her köşesinin tarihi mirasla dolu olduğunu belirten Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, yakın gelecekte yeni keşiflerin yapılacağı müjdesini verdi.

"HASANKEYF KALESİ, TARİHİYLE BERABER SPORTİF AKTİVİTELERİNİ DE GERÇEKLEŞTİRME KABİLİYETİNE SAHİP BİR YER"



TARİH boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, her köşesiyle adeta bir açık hava müzesi olma özelliği taşıyan bir bölge konumunda olan Hasankeyf'te yürütülen kazı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Batman'ın Hasankeyf İlçe Kaymakamı Mehmet Ali İmrak, İLKHA muhabirine yaptığı açıklamada, bölgedeki kazı çalışmalarının önemine dikkat çekerek, "Hasankeyf öyle bir yer ki kazdığınız her yerden bir tarih fişkırıyor. Taşı toprağı tarih" diyerek bu bölgenin tarihi değerini bir kez daha vurguladı. Kaymakam İmrak, özellikle Roma dönemine ait buluntuların gün yüzüne çıkmaya devam ettiğini, kazıların hızla sürdürdüğünü belirterek, yakın gelecekte yeni keşiflerin yapılacağı müjdesini verdi. Kale bölgesindeki çalışmalara değinen

İmrak, bölgedeki mağara otel projelerinin de son aşamaya geldiğini duyurdu.

"MAĞARA OTEL ÇALIŞMALARIMIZ SON AŞAMAYA GELDİ"

● İmrak, "Hasankeyf'imizde çalışmalar artık yüzde 99 seviyesine gelmiş durumda. Çok yakın bir vakte bizler Şaab Vadisini, Kültür Turizm Bakanlığınca ve ilgili birimlerce devir teslimini gerçekleştirdikten sonra turizmde kazandırıyoruz. Mağara otel çalışmalarımız da son aşamaya geldi. Yaza hazırlık sürecimiz son ana kadar devam ediyor. İnşallah çok kısa bir sürede mağaralarımızı, Şaab Vadimizi Hasankeyf'imize ve turizmde kazandırmış olacağız." dedi. Hasankeyf'in tarihi zenginliklerinin ve yeni projelerin, bölgeyi önemli bir cazibe merkezi haline getireceğini vurgulayan İmrak, "Hem üniversitemizin hem kaymakamlığımızın, sayın valimizin destekleriyle beraber bizler Hasankeyf Kalesinin ve etrafının rotasını çizerek bir trekking yolu oluşturma hedefinde projemizi gerçekleştirdik ve GAP İdaresine sunduk. Şu anda GAP İdaresi değerlendirme aşamasında. Hasankeyf Kalesi, tarihiyle beraber sportif aktivitelerini de gerçekleştirmeye imkân ve kabiliyete sahip bir yer. Üst tarafa birlikte yakın bir zamanda turistlerimize çok kıymetli bir vakit geçirecekleri zaman sunacağız." diye konuştu. Hasankeyf'te yapılan kazı çalışmalarına ilişkin de kısa bir bilgi paylaşan İmrak,

özellikle Roma dönemine ait çok kıymetli eserlerin bulunduğunu belirtti.

"4 KÖYÜMÜZDE KAZI ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI, YENİ ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR"

● Yeni kazı çalışmalarının devam ettiğini vurgulayan İmrak, şöyle devam etti: "Hasankeyf öyle bir yer ki kazdığımız her yerden bir tarih fişkırıyor. Taşı toprağı tarih bir yer. Hasankeyf'imiz ile ilgili 4 köyümüzde kazı çalışmaları tamamlandı. Yeni kazı çalışmalarımız devam ediyor. Roma dönemine ait çok kıymetli eserler bulduk ve çok yakın bir tarihte yeni sürprizlere açık olun diyorum." (İLKHA)

MEM HAFTALIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün Haftalık Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı, İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer başkanlığında gerçekleştirildi.

MÜDÜRLÜK toplantı salonunda düzenlenen toplantıya, Eğitim Müfettişleri Başkanı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri katıldı. İl Müdürü Yaşar Çiğer'in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, eğitim alanındaki güncel konular ele alındı. Çiğer, konuşmasında eğitim kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Toplantıda,

eğitim kurumlarının mevcut durumu, yürütülen projeler, öğretmen ve öğrencilere yönelik destekleyici çalışmalar ile planlanan faaliyetler değerlendirildi. Katılımcılar, gündemdeki konular üzerine görüş ve önerilerini paylaşarak eğitim süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi adına fikir alışverişinde bulundu. Toplantı, ilgili birim yöneticilerinin önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.



Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde değerlendirme toplantısı

Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy başkanlığında, sosyal hizmet modellerinin daha verimli ve etkin yürütülmesine yönelik değerlendirme toplantısı düzenlendi.

TOPLANTIYA İl Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve Kuruluş Müdürleri katıldı. Bakanlık tarafından il genelinde uygulanan sosyal hizmet modelleri ele alınarak, hizmetlerin daha etkin hale getirilmesi için yapılacak çalışmalar istişare edildi. Toplantıda, mevcut hizmetlerin değerlendirilmesi ve yeni stratejilerin belirlenmesi konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, sosyal hizmetlerin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

Müftü Durmuş'tan Müdür Çiğer'e hayırlı olsun ziyareti

Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Batman İl Millî Eğitim Müdürü olarak atanan Yaşar Çiğer'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

ZİYARET sırasında İl Müftüsü Durmuş, Çiğer'e yeni görevinde başarılar dileyerek, eğitim ve manevi değerlerin önemine vurgu yaptı. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer ise nazik ziyaretlerinden dolayı İl Müftüsü Ahmet Durmuş'a teşekkür ederek, eğitimin her alanında iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti.



SİRİN
ocakbasi
"Damak Tadınızın Değişmeyen Adresi"

Ev ve İşyerlerine Servis Yapılır

0488 213 14 14 - 0533 212 42 74
sirinocakbasi
Siirt Çevreyolu Körük Kavşağı BATMAN



alpa mar
"Hesaplı Alışveriş Merkezi"

Hesaplı Alışverişin
Tek Adresi

MANAV
REYONUMUZDA
HER CUMA
HALK GÜNÜ



Biriken Puanlarınızı
ALPAMAR ALIŞVERİŞ MERKEZİMİZ'de
Harcayabilirsiniz!

SİPARİŞ HATTI
0488
2211845

facebook.com/alpamaravm
twitter.com/alpamaravm
www.alpamar.com.tr



ENGELSİZ BİREYLERE TAKI TASARIMI ATÖLYESİ

Batman Üniversitesi, "Engelsiz Üniversite" projesi kapsamında engelsiz bireylerin gelişimine katkı sağlayan anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.



TEKNİK Bilimler Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı öğretim elemanları tarafından düzenlenen "Takı Tasarımı Atölyesi"nde, engelsiz bireyler hem sanatsal yönlerini keşfetme hem de ince motor becerilerini geliştirme fırsatı buldu.

ENGELSİZ BİREYLER TAKI ATÖLYESİNDE YARATICILIKLARINI KONUŞTURDU

Üniversitenin desteğiyle gerçekleşen atölye etkinliğine, Yeni Hayat ve Özel Şifa Bakım Merkezlerinden 15 engelsiz birey katıldı. Katılımcılar, kendi takı tasarımlarını oluşturarak yaratıcılıklarını ortaya koyarken, el-göz koordinasyonlarını güçlendirme ve motor becerilerini geliştirme imkânı yakaladı. Boncuk dizme, takı şekillendirme

ve farklı malzemelerle yapılan uygulamalar sayesinde hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkı sağlandı.

ENGELSİZ BİREYLER İÇİN DESTEKLEYİCİ ATÖLYE ETKİNLİĞİ

Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de etkinliğe katılarak, engelsiz bireylere yönelik yapılan çalışmalarını yerinde inceledi. Engelsiz bireylerin sosyal hayata daha aktif katılım sağlanmasına yönelik etkinliklerin önemine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Demir, Batman Üniversitesinin erişilebilir, kapsayıcı ve destekleyici projeler düzenlemeye devam edeceğini vurguladı. Üniversitenin tüm paydaşlarıyla iş birliği içinde daha fazla sosyal sorumluluk projesi üretmeye hazır olduğunu belirten Prof. Dr. Demir, atölye etkinliğini düzenleyen öğretim elemanlarına teşekkür etti.

MİNİK KARDEŞLER YÜZMEDE BÖLGE ŞAMPİYONU OLDU



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2024-2025 faaliyet programında yer alan 'Türk Devletleri Teşkilatı, Herkes İçin Yüzme' Projesi kapsamında Şanlıurfa'da yapılan yarışmada kardeş 2 sporcumuz kategorilerinde birinci oldu. 09-10 Yaş Kategorisinde Stera Kardeş ile 11-13 yaş kategorisinde Ranya Kardeş bölge birincisi olmayı başardı. Bölge şampiyonu olan Stera ve Ranya Kardeşler, Konya ilinde 22-23 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılacak olan final yarışmalarında ilimizi ve bölgeyi temsil edecekler. Finalde derece yapmaları beklenen minik kardeşler, ardından Azerbaycan'da yapılacak

olan uluslararası yarışmada Türkiye'yi temsile katılım sağlayacaklar. Yüzme eğitimlerini Kapalı Olimpik yüzme havuzunda antrenör Seher Bahçivancı nezaretinde sürdüren şampiyon kardeşler, hedeflerini önce Türkiye, ardından da Avrupa dereceleri elde etmek olarak belirledi. Şampiyon kardeşlere güvendiğini belirten antrenör Seher Bahçivancı, Batman'ı temsilen katılım sağladıkları bütün yarışmalarda ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştıklarını söyledi. Bahçivancı, kendilerine her türlü konuda yardımcı olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperke'ye ve emeği geçenlere teşekkür etti.



MUHTARLARDAN SAĞLIK İL MÜDÜRÜ SOLMAZ'A ZİYARET

Batman Muhtarlar Derneği Başkanı Abdulsamet Akgül ve Yönetim Kurulu üyeleri, İl Sağlık Müdürlüğüne kısa bir süre önce atanan Uzm. Dr. Murat Solmaz'ı makamında ziyaret ettiler.

YAPILAN ziyarette Başkan Akgül, Batman merkez başta olmak üzere, ilçe ve köylerde bulunan Sağlık Ocaklarının hizmet kapasitelerinin artırılmasını istedi. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz'ın vizyonu ve uykunun geniş birini olduğunu belirten Muhtarlar Derneği Başkanı Abdulsamet Akgül; "Öncelikle Batman'a böyle donanımlı bir İl Müdürlüğünün atanması bizleri son derece sevindirmiştir. Bizlerde kendisine hem hayırlı olsun ziyaret gerçekleştirdik, hemde il genelindeki sağlık ocaklarımızın sıkıntılarını dile getirdik. Amacımız bütün sağlık ocaklarımızda

en az 1 uzman doktorumuzun hizmet vermesini sağlamaktır. Çünkü Eğitim ve Araştırma Hastanemiz ile İluh Devlet Hastanemizde yoğunluk oldukça fazla. Onların yükünü ancak sağlık ocaklarımızdaki hizmeti artırarak öneleyebiliriz. Biz muhtarlar için sağlık ve eğitimi son derece önemsiyoruz. İlgi ve alakasından dolayı İl Müdürlüğüne bütün muhtarlarımız adına teşekkür ederiz." diye konuştu. Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Batman İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz ise, Muhtarlardan gelen talepleri imkânlar dâhilinde gerçekleştireceklerini belirtti.

MÜFTÜLÜK MÜFETTİŞLERİNDEN VALİ CANALP'E ZİYARET



İl Müftülüğünde denetim faaliyetlerinde bulunan Diyanet İşleri Başkanlığı Başmüfettişi Mustafa Altıntaş ve Müfettiş Muhammet Kaplan, Vali Ekrem Canalp'a nezaket ziyaretinde bulundu. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Vali Canalp,

Başmüfettiş Altıntaş ve beraberindeki heyeti ağır-layarak, nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti. Görüşme sırasında denetim faaliyetleriyle ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyarette, İl Müftüsü Ahmet Durmuş da hazır bulundu.

BURAK GROSS



"Biz bir aileyiz"

SÜPERMARKET

AYAKKABI

OYUNCAK

BALIK

BAY-BAYAN GİYİM

ZÜCCACIYE

İÇ GİYİM

UNLU MAMÜLLER

ÇOCUK GİYİM

KOZMETİK

BUJİTERİ

AKTARİYE



0488 212 05 50
0488 214 85 83



DİNAMİK
OSGB
İŞ SAĞLIĞI & GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ
www.batmandinamikosgb.com

İŞVERENLERİN DİKKATİNE! ARTIK ZORUNLU İSG DÖNEMİ BAŞLADI!

1 Ocak itibariyle en az 1 çalışanı olan tüm işletmelere

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ

alması zorunlu hale geldi.

Firmanızın, yasal süreçlerini uygun hale getirmek ve cezalı duruma düşmemek için bizimle iletişime geçebilirsiniz.



İbrahim DEMİRHAN

Tel: 0530 321 95 72

batman.dinamikosgb@gmail.com

HİZMET ALMAK İÇİN BİZİMLE
İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ..

Belde Mah. Ömer Muhtar Bulvarı Nova Park Sitesi
A Blok No:85 Müftülük Karşısı - Batman